
Wijziging Beschikking casinospelen 1996

Beschikking van de Minister van Justitie
van 4 april 2007, nr. 5476657/07/DSP,
tot wijziging van de Beschikking casino-
spelen 1996

De Minister van Justitie,
Overwegende het verzoek van de Natio-
nale Stichting tot Exploitatie van Casi-
nospelen in Nederland, van 31 januari
2007, tot wijziging van de Beschikking
casinospelen 1996 teneinde een proef
met coinless play te verlengen;
Gelet op de artikelen 27h en 27i van de
Wet op de kansspelen;

Gezien het advies van het College van
toezicht op de kansspelen van 22 maart
2007, nr. C.251/07;

Besluit:

Artikel I
De Beschikking casinospelen 1996 te
wijzigen als volgt:
Artikel 8, elfde lid, komt te luiden:

Het is de stichting toegestaan in de
periode van 1 mei 2006 tot en met 1 mei
2008, uitsluitend in het speelcasino te
Eindhoven, tevens inworp en uitbetaling

11. 

te doen plaatsvinden in de vorm van
tegoeden op een geldige door de stich-
ting uitgegeven chipkaart.

Artikel II
Deze Beschikking treedt in werking op
30 april 2007 en zal worden gepubli-
ceerd in de Staatscourant.

Den Haag, 4 april 2007.
De Minister van Justitie,
namens deze:
de Directeur Sanctie- en Preventiebeleid,
M.C.J. Groothuizen.

JU

Uit: Staatscourant 19 april 2007, nr. 76 / pag. 20 1


